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 0002 

 001

 00119  01  00001  250,000.00 02-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 250,000.00
 250,000.00
 250,000.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
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 0002 

 001

 00115

 00124

 01

 01

 00001

 00001

 242,200.79

 3,049,204.00

02-DIC-22

14-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,291,404.79
 3,291,404.79
 3,291,404.79

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
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 0002 

 001

 00123  01  00001  350,000.00 14-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 350,000.00
 350,000.00
 350,000.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
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 0002 

 001

 00117

 00122

 01

 01

 00001

 00001

 6,076.12

 656,548.00

02-DIC-22

14-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 662,624.12
 662,624.12
 662,624.12

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
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 0002 

 001

 00114  01  00001  50,834,397.00 02-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 50,834,397.00
 50,834,397.00
 50,834,397.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
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