

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00119	01	00001	250,000.00	02-DIC-22	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 250,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 250,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 250,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número	ero Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00115	01	00001	242,200.79	02-DIC-22	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00124	01	00001	3,049,204.00	14-DIC-22	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 3,291,404.79

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 3,291,404.79

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 3,291,404.79



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00123	01	00001	350,000.00	14-DIC-22	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 350,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 350,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 350,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número	Form	ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tumoro I					Identificación	Nombre	
00117	01	00001	6,076.12	02-DIC-22	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00122	01	00001	656,548.00	14-DIC-22	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 662,624.12

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 662,624.12

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 662,624.12



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00114	01	00001	50,834,397.00	02-DIC-22	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 50,834,397.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 50,834,397.00

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 50,834,397.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1